PAGE

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

____27.07.2004__    ___173__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__27.07.2004____ № ____173____

г. Чебоксары
[image: image1.png]

	О  внесении  изменений  в  постановление  Кабинета  Министров Чувашской Республики от 11 августа 2003 г. № 190

В целях обеспечения защищенности региональных специальных марок для маркировки алкогольной продукции на территории Чувашской Республики, а также введения дополнительных элементов защиты Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Внести изменения в приложение № 3 «Формирование цены региональной специальной марки (РСМ) Чувашской Республики» к постановлению Кабинета Министров Чувашской Республики от 11 августа 2003 г. № 190 «О порядке и условиях выдачи разрешений на учреждение акцизных складов и порядке изготовления, приобретения, выдачи региональных специальных марок и их цене на территории Чувашской Республики», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики - С.Гапликов

	    СОГЛАСОВАНО

Заместитель Министра

Российской Федерации

по налогам и сборам

 _____________ Б.М. Король

	Приложение

к постановлению Кабинета Министров

Чувашской Республики

   от 27.07.2004  № 173

ФОРМИРОВАНИЕ ЦЕНЫ

региональной специальной марки (РСМ)

Чувашской Республики

	№ пп
	Наименование расходов
	Стоимость расходов

(рублей)
	Получатель денежных средств

	1.

2.

3.

4.
	Стоимость изготовления, хранения,  доставки РСМ Чувашской Республики с учетом налога на добавленную стоимость (перечисляется организации – изготовителю марок)

Затраты, связанные с нанесением штрихкодовой информации  на РСМ

Осуществление специальных защитных мер по проверке качества и безопасности алкогольной продукции

Цена РСМ
	0,59

0,18

0,54

1,31
	УМНС России по Чувашской Республике по договору перечисляет изготовителю

Организация, осуществляющая нанесение штрихкодовой информации

Организация, осуществляющая проверку качества алкогольной продукции

____________